
2024年1月吉日 

 お得意先各位 

株式会社ランダルコーポレーション 

営業本部 

 

ファーストワンベッド価格変更のお知らせ 

 

拝啓  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、マスコミ報道等で報じられておりますとおり、昨今の世界情勢により部材

関係の価格が円安も相まって更なる高値で推移しているため、製品に使用する

各種原材料に関して度重なる値上げがございました。その都度、弊社におきまし

ても諸経費の削減をはじめとする企業努力により価格の維持に努力してまいり

ましたが、弊社単独での努力では抗し難い状況となってきております。 

つきましては、まことに不本意ではございますが、下記の通り価格改定をさせ

ていただくことになりました。 

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足

をいただけるよう誠心誠意、精励いたす所存です。 

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますよう、謹んでお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

製品番号 製品名 現価格 新価格 

CFB-1109 ファーストワンベッド 178,000円 198,000円 

 

■価格改定日：2024 年 4 月 1 日受注分より 

 

■問い合わせ先 

株式会社ランダルコーポレーション 各担当拠点迄お問い合わせください。 

 

以上 


